PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 03-08-2025 03:10
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/silverstone-sst-as140b-system-chlodzenia-komputerow-obudowa-komputera-
wentylator-14-cm-czarny-1-szt-p-344245.html
Silverstone SST-AS140B system
chłodzenia komputerów Obudowa
komputera Wentylator 14 cm
Czarny 1 szt.
Cena brutto 100,99 zł
Cena netto 82,11 zł
Numer katalogowy WLONONWCRFIEE
Kod producenta LUSV-105
Kod EAN 4710679817002
Napięcie LED 5 V
Rodzaj opakowania Pudełko
Ciśnienie statyczne wentylatora 2 mmH2O
Złącze wentylatora 4-pin
Typ złącza LED 4-pin
Szerokość produktu 140 mm
Materiały Poliwęglan (PC),Politereftalan
butylenu (PBT)
Model Wentylator
Poziom hałasu (wysoka prędkość) 33 dB
Prędkość obrotowa (max) 1700 RPM
Napięcie znamionowe 12 V
Maksymalny przepływ powietrza 82 ft3/min
Wymiary wentylatora (szer. x głęb. x
wys.)
140 x 140 x 15,5 mm
Kolor produktu Czarny
Liczba łopatek wentylatora 9
Maksymalna prędkość wentylatora 1700 RPM
Prąd wentylatora 0,27 A
Natężenie wentylatora 12 V
Oświetlenie LED Tak
Średnica czaszy wentylatora 14 cm
Waga produktu 35 g
Ilość sztuk 1
Głębokość produktu 140 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Wysokość produktu 15,5 mm
Natężenie znamionowe 0,27 A
Pobór mocy 3,24 W
Napięcie rozruchu 6 V
Kolor podświetlenia Wielokolorowy
Typ łożyska Łożysko dynamiki płynów (FDB)
Przeznaczenie Obudowa komputera
Dołączone śruby Tak
Grubość wentylatora 1,55 cm
Liczba śrub 8
Maksymalne ciśnienie powietrza 2 mmH2O
Ciężar wentylatora 135 g
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold